
Projektas 

 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. BIRŽELIO 23 D. SPRENDIMO 

NR. TS-135 „DĖL SUTIKIMO PRATĘSTI K. F. (DUOMENYS NESKELBIAMI) 

GYVENIMO VISAGINO ŠEIMOS IR VAIKO GEROVĖS CENTRE LAIKOTARPĮ“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS  

 

2023 m. spalio___ d. Nr. TS-__ 

Visaginas  

 

 

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro 2023 m. 

rugsėjo 20 d. raštą Nr. S-316 „Dėl K. F. (duomenys neskelbiami)“, n u s p r e n d ž i a: 

 Pripažinti netekusiu galios Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 23 d. 

sprendimą Nr. TS-135 „Dėl sutikimo pratęsti K. F. (duomenys neskelbiami) gyvenimo Visagino 

šeimos ir vaiko gerovės centre laikotarpį“. 

 

 

Savivaldybės meras  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


